2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2012  №  215-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 12.01.2012 № 04-адм «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации на территории города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 12.01.2012 № 04-адм «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации на территории города Смоленска»:

1.1. В подразделе «Участок № 488» в строке «Помещение для голосования» слова «актовый зал» заменить словом «фойе».
1.2. В подразделе «Участок № 539» в строке «Место нахождения участковой избирательной комиссии» слова «телефон: 38-21-82» заменить словами «телефон: 38-93-41».
1.3. В подразделе «Участок № 575» строку «В/ч» дополнить цифрами «28196-4».
1.4. В подразделе «Участок № 580» в строке «Место нахождения участковой избирательной комиссии» слова «кабинет № 14, 1-й этаж» заменить словами «кабинет № 28, 2-й этаж».
1.5. В подразделе «Участок № 581» в строке «Место нахождения участковой избирательной комиссии» слова «кабинет № 14, 1-й этаж» заменить словами «кабинет № 28, 2-й этаж».
1.6. В подразделе «Участок № 599» в строке «Место нахождения участковой избирательной комиссии» слова «кабинет № 14, 2-й этаж» заменить словами «кабинет № 19, 2-й этаж».
1.7. В подразделе «Участок № 600»:

- в строке «Место нахождения участковой избирательной комиссии» слова «кабинет № 19, 2-й этаж» заменить словами «кабинет-организаторская, 3-й этаж»;

- в строке «Помещение для голосования» слова «рекреация, 2-й этаж (левая сторона)» заменить словами «рекреация, 1-й этаж (правая сторона)».
1.8. В подразделе «Участок № 615» в строке «Помещение для голосования» слова «телефон: 55-20-40» заменить словами «телефон: 62-50-53».
1.9. В подразделе «Участок № 617» в строке «Помещение для голосования» слова «телефон: 62-50-53» заменить словами «телефон: 55-16-54».
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска          опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.

Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев